
令和７年３月１８日 

 

 保護者 各 位 

 

沖縄県立北中城高等学校  

校 長 下地 正樹 

（公印省略） 

 

 

 

令和７年度 高等学校入学料の納入について 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本県では合格者について入学料を前納することにより入学の意思を確認しています。 

 保護者の皆さまにおかれましては、出費多端の折とは存じますが、下記のとおり納めていただきま

すようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 入学料   ５，６５０円 

「沖縄県立高等学校授業料等徴収条例」の規定による 

 

 ２ 納入期限  令和７年３月１８日（火）～令和７年３月２１日（金） 

※厳守  

（受付時間：土日祝祭日を除く 9：00～17：00）   

 

  ３ 納入場所  北中城高等学校 事務室 

 

 ４ 納入方法  別添の入学料納入袋に必要事項をご記入のうえ現金で事務室窓口にて 

                 納めて下さい。 

※つり銭の準備はありませんので、つり銭のないように 

お願い致します。 

 

 

 

【問い合わせ先】 北中城高等学校 事務室  TEL：０９８ｰ９３５ｰ３３７７  


